PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

ATO CR Nº 08/2024

Designa os(as) membros(as) do Fórum Regional
Colaborativo da Corregedoria do TRT da 12ª
Região (FoReCor) de que trata a Portaria SECOR
nº 07/2024.

O Desembargador do Trabalho-Corregedor-Regional, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1. Designar os(as) membros(as) do Fórum Regional

Colaborativo da Corregedoria do TRT da 12ª Região de que trata a Portaria

SECOR nº 07/2024:

ADRIANA SAMPAIO RUSSI, Diretora da 3ª Vara do Trabalho

de Itajaí;

KARINA ELISE MACHADO LOPEZ LOURENÇO, Diretora da

2ª Vara do Trabalho de Joinville;

FERNANDO DE MEDEIROS MARCON, Diretor da Vara do

Trabalho de Palhoça;

LICIANE FATIMA ZIMMER DI DOMENICO, Diretora da 4ª

Vara do Trabalho de Chapecó;

KARINA SERAFIM DAL TOÉ, Diretora da 1ª Vara do Trabalho

de Criciúma;

MARCELO STRINGARI, Diretor da 1ª Vara do Trabalho de Rio

do Sul; e

NÍCOLAS PAIVA RODRIGUES, Diretor da 2ª Vara do Trabalho

de São José.

Publique-se.

Florianópolis, 9 de dezembro de 2024.

NARBAL ANTÔNIO DE MENDONÇA FILETI
Desembargador do Trabalho-Corregedor-Regional

		2024-12-11T17:11:05-0300
	NARBAL ANTONIO DE MENDONCA FILETI:1939